Se aprueba la

realizaciónde la jornada, así como la compra de los presentes solicitados para los disertantes

y la asistencia de tres liberados.Sen aprueba queel valor de la actividad es de PESOS SIETE

MIL (S7.000) para matriculados al día y PESOs CATORCE MIL (S14.000) para aquellos

que no lo estén y publico en general. TENGASE PRESENTE. SE APRUEBA.

COMUNIQUESE.2- Conveniodebeneficios con "Gran Playa 171" para estacionamiento de

vehículos. Puesto a consideración se resuelve ener presente el convenio y aprobar la firma